

---

# **FB Malerservice ApS**

**CVR-nr.: 38784285**

Krebsen 35  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2023**

---

**Sinan sari**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FB Malerservice ApS  
Krebsen 35  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38784285  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter mæler virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 33.442, og selskabets balance udviser en balancesum på kr. 384.289, og en egenkapital på kr. 39.285.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat vækst på det danske marked og et resultat der er på niveau med resultatet i 2023.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.049.879</b>	<b>1.262.247</b>
Personaleomkostninger		-985.236	-1.137.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.483	-57.664
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.160</b>	<b>67.088</b>
Andre finansielle indtægter		654	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.372	-2.099
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.442</b>	<b>64.989</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>33.442</b>	<b>64.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		33.442	
<b>I alt</b>		<b>33.442</b>	<b>64.989</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			28.483
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>28.483</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>28.483</b>
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.010	
Tilgodehavende skat		3.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>251.010</b>	
Likvide beholdninger		96.279	256.875
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>387.289</b>	<b>271.875</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>387.289</b>	<b>300.358</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.715	-44.156
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.285</b>	<b>5.844</b>
Gæld til banker		29.271	84.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.607	44.634
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		30.672	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.454	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			9.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>348.004</b>	<b>294.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>348.004</b>	<b>294.514</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>387.289</b>	<b>300.358</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret